
 

Tel: 004-0314.380.430 e-mail decan: decan@barou-ilfov.ro CIF: 29954787                     Banca: OTP Bank Private Banking 
Fax: 004-0314.380.431 e-mail consiliu: consiliu@barou-ilfov.ro Cont: RO25OTPV116000616549RO01 
Web: www.barou-ilfov.ro e-mail secretariat: secretariat@barou-ilfov.ro Sediul Baroului Ilfov: Calea Mosilor nr. 88, sect. 3, Bucuresti 

 

HOTĂRÂRE 

Nr.08/03.04.2012 

Având în vedere dispoziţiile Art. 64 (1) din Statutul Profesiei de Avocat, 

În baza dispoziţiilor art. 56 alin. (2) lit a) din Legea nr. 51/1995 pentru organizarea şi exercitarea 

profesiei de avocat, republicată, 

În temeiul prevederilor art. 73 alin (3) din Statutul profesiei de avocat, 

CONSILIUL BAROULUI ILFOV, 

HOTĂRĂŞTE: 

Art.1-Se aprobă proiectul de bugetul pentru exerciţiul financiar pe anul 2012 al Baroului Ilfov, 

conform anexei; 

Art. 2-  Cotizaţiile membrilor Baroului Ilfov, se achită lunar, până pe data de 25 ale lunii, pentru 

luna în curs sau integral anticipat; 

Art.3 - Prezenta hotărâre produce efecte începând cu data de 03.05.2012 şi se aduce la 

cunoştinţa publică prin afişare şi publicare pe site-ul baroului. 

CONSILIUL BAROULUI ILFOV 

               DECAN,                                                                        CONSILIERI: 

    Av. Dr. LOVIN Şerban-Niculae                                      Av. ENE Mirela 

        PRODECAN,                                                                 Av. ŞTEFAN Cornel 

Av. PAIDIU Hubert-Alin            Av. COSTACHE Mihai 

                                                                                                Av. CHERCIU-CĂLIN Rodica 

                                                                                               Av. FÎNARU Carmen-Florentina 

                                                                                               Av. STAN Marian 

                Av. RUSU Maria Nicoleta 


